
ATO DO PRESIDENTE N° 141 , DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e, conforme solicitação contida no MEMO 050/2000 do

Gabinete do Deputado BENfclO TAVARES,

RESOLVE:

Nomear o servidor CÉSAR PESSOA DE MELO como membro suplente do

Conselho de Administração do FASCAL em substituição a MARIZETE DOS

SANTOS RODRIGUES.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de junho de 2000.

Presidente


